様式第4号
砺波広域圏事務組合後援等名義使用実績報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　砺波広域圏事務組合
管理者　　　　　　　　あて

　　　　　　　　　　　　（申請者）住所 〒
団体名
代表者名
電話番号

[bookmark: _GoBack]　令和　年　月　日付け砺広組第　　号で砺波広域圏事務組合の後援等名義使用の承認があった事業を終了したので、下記のとおり報告します。

記
	後援等の区分
	後　援　・　共　催　・　協　賛

	事業の名称

	事業主催団体

	開催日時

	開催場所

	事業の概要

	参加人数

	事業の効果

	その他

※添付書類等　　①名義の使用が確認できる要綱又はパンフレット
　　　　　　　　　　②実施事業の写真又は掲載新聞等の写し
　　　　　　　　　　③参加者等に料金を徴する事業にあっては、該当事業の収支決算書
　　　　　　　　　　④名義使用承認通知書の写し